Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.05.2022                                                                                                     №   270

пос. Приамурский

Об окончании отопительного
сезона на территории Приамурского
городского поселения

В связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха выше 8 градусов тепла более пяти дней подряд

1. С 09-00 ч. 05 мая 2022 года полностью завершить отопительный сезон 2021-2022 годов.

2. Генеральному директору ООО «Экспресс Смидович» Прилепину Р.В.:

2.1.  Обеспечить сохранность отопительного оборудования на котельной № 1, котельной № 3;

 2.2. Привести в соответствие топливные склады для дальнейшей эксплуатации и приёма угля.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник» и на официальном сайте администрации городского поселения www.priamgorpos-eao.ru.

5.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации
 городского поселения                                                                     И.В. Марданов
Подготовил:

Главный специалист – эксперт

жилищно-коммунального хозяйства,

дорожного хозяйства, транспорта

и связи, благоустройства                                                                 Н.А. Петкевич